SCHAKO KG
Steigstraße 25-27
D-78600 Kolbingen
Teléfono +49 (0) 74 63 - 980 - 0
Fax +49 (0) 74 63 - 980 - 200
schako.com
Difusor de conducto circular con

Nos reservamos el derecho a introducir modificaciones constructivas. No se admiten devoluciones.
30.08.2023Fecha:
Código de pedido DBBRR
Modelo
DBBRR-Z-200-1000-B-SB-9010-L9005-04-6U-SS-GD0-BB
Difusor de conducto circular con lamas DBBRR | impulsión | diámetro nominal 200 mm | longitud 1000 mm | impulsión horizontal
bilateral | chapa de acero | lacado en color RAL 9010 (blanco) | color de las lamas negro similar a RAL 9005 | 4 ranuras | 6 horas |
con compuerta corredera de regulación | sin junta labial de goma | con orificio de fijación
Datos del pedido
01 - Tipo
02 - Conducción de aire
03 - Diámetro nominal
04 - Longitud
05 - Guiado de la vena de aire
06 - Material
07 - Barniz
08 - Color de las lamas
01 02 03 04 05 06 07
Tipo Conducción de
aire
Diámetro nomi-
nal
Longitud Guiado de la vena
de aire
Material Barniz
Ejemplo
DBBRR -Z 200 -1000 -B -SB -9010
08 09 10 11 12 13
Color de las lamas Número de ranuras Posición de montaje Compuerta corredera de
regulación
Junta labial de
goma
Posibilidades de
fijación
-L9005 -04 -6U -SS -GD0 -BB
DBBRR = Difusor de conducto circular con lamas DBBRR
Z = Impulsión
A = Retorno
200 = 200 mm
224 = 224 mm
250 = 250 mm
280 = 280 mm
315 = 315 mm
355 = 355 mm
400 = 400 mm
450 = 450 mm
500 = 500 mm
560 = 560 mm
630 = 630 mm
0500 = 500 mm (en una pieza)
0750 = 750 mm (en una pieza)
1000 = 1000 mm (en una pieza)
1500 = 1500 mm (en dos piezas)
1750 = 1750 mm (en dos piezas)
2000 = 2000 mm (en dos piezas)
E = Impulsión horizontal unilateral
B = Impulsión horizontal bilateral (estándar)
V = Impulsión vertical
K = Impulsión en cruz
O = Retorno sin lamas
SB = Chapa de acero (estándar en caso de barniz)
SV = Chapa de acero galvanizado
0000 = Sin barniz
9010 = Lacado en color RAL 9010 (blanco, estándar)
xxxx = Lacado en color RAL de libre elección (siempre de 4
caracteres)
L9005 = Lamas de plástico, color similar a RAL 9005 (negro,
estándar)
L9010 = Lamas de plástico, color similar a RAL 9010 (blanco)
Axxxx = Lamas de aluminio, color RAL de libre elección
00000 = sin lamas (solo posible para retorno)
Difusor de conducto circular con lamas DBBRR
01/05 - 13